Глава администрации города Новозыбкова
Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2016 г.  № 590

Об утверждении  муниципальной программы
«Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства в городе Новозыбкове
на 2017-2021 годы»

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ, постановлением главы администрации г.Новозыбкова от 21.11.2013 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новозыбкова», распоряжением главы администрации г.Новозыбкова от 22.08.2016г. №305р «О разработке муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Новозыбкове на 2017-2021 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Новозыбкове на 2017-2021 годы».
2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города С.А.Руеву.

Врио  главы администрации города                                                          А.М.Грудин

Исп. Г.А.Гоменок
[bookmark: _GoBack] тел. 3-37-31